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DGE002/20220401.

CIRCULAR INFORMATIVA

Estimado Cliente de Laboratorios:

Con la finalidad de fortalecer a nuestra entidad al aprovechar la experiencia, competencias y
aptitudes de nuestros colaboradores, me permito informarle los nuevos hombramientos dentro
de nuestro Equipo de Alta Direccién y de la Gerencia de Laboratorios que entran en vigor
a partir de esta fecha:

ACREDITACION: SINONIMO DE CONFIANZA

Nombre

Nuevo nombramiento

Correo

Martha Cristina Mejia Lopez

Directora Ejecutiva

martha.mejia@ema.org.mx

Carlos Rangel Herrera

Director Técnico

carlos.rangel@ema.org.mx

Yazmin Guadalupe Bautista Mufioz

Gerente de Laboratorios

yazmin.bautista@ema.org.mx

Subgerente de Laboratorios
de Ensayo
Subgerente de Laboratorios
de Calibracién

Andrea Guadalupe Jiménez Herrera andrea.jimenez@ema.org.mx

Araceli Isidro Vargas araceli.isidro@ema.org.mx

Dennis Amelia Narvaez Suarez Coordinadora de Soporte Técnico dennis.narvaez@ema.org.mx

Subcoordinador de Laboratorios
de Ensayo (Mediciones eléctricas y fisicas)

Subcoordinador de Laboratorios
de Calibracion

Juan Guillermo Hernandez Alvarez juan.hernandez@ema.org.mx

Isaias Gonzélez Castafieda isaias.gonzalez@ema.org.mx

Nota: Estos nuevos hombramientos se suman a la estructura actual con la que se ha desempefiado la entidad.

En ema estamos orgullosos de contar con profesionales que se han destacado en su labor y
gue dia con dia demuestran su liderazgo, visién y compromiso.

Como entidad, refrendamos nuestro compromiso con Usted para mejorar continuamente
nuestro servicio, estamos seguros de que con estas nuevas posiciones haremos frente a los
retos que tenemos como organizacion e impulsaran las acciones que realizamos en favor de
nuestro querido México, a través de la evaluacién del cumplimiento de normas, estandares y
lineamientos.

Con un cordial saludo,

Maria Isabel Lopez Martinez
Directora General


http://www.ema.org.mx/

